特别研究助理资助项目申请表
	姓名
	
	性别
	
	出生年月
	
	所在部门
	

	最高学位
	
	获得最高学位时间
	
	进站时间
(博士后)
	
	入所时间
(项目聘用)
	

	毕业院校
	
	研究方向
	

	  一、代表性论文情况（不超过5篇），每篇文章请注明DOI（未填行可删除）
注：作者身份：唯一一作或唯一通讯A1、共同一作或共同通讯A2、其他情况B

	作者身份
	题目
	期刊名称(可WOS标准缩写)
	发表年份
	DOI

	选项	
	
	
	

	选项	
	
	
	

	选项	
	
	
	

	选项	
	
	
	

	选项	
	
	
	

	二、主要学术报告情况（不超过3项）（未填行可删除）
                    注：报告类型：邀请报告A、口头报告B、墙报C

	报告类型
	报告题目
	会议名称

	选项	
	

	选项	
	

	选项	
	

	三、除学术论文、报告外其他成果和奖励，如专利、专著、获奖等，
合作成果注明自己贡献（不超过8项）（未填行可删除）

	序号
	成果和奖励相关信息
	排名或贡献

	1
	
	

	2
	
	

	3
	
	

	4
	
	

	5
	
	

	6
	
	

	7
	
	

	8
	
	

	承诺本人填写信息真实准确
申请人签字：

	承诺申请人所填写的信息真实准确，并同意其申报该项目
课题组长签字：



